
1 

 

 

 V Říčanech dne 16.06.2022 

 Reg. č.: vz-488/21 

 Vyřizuje: Bc. Josef Tesař

  

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce „Technická pomoc objednateli při 

přípravě, realizaci a po skončení staveb, zajištění datového prostředí CDE“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem                       č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Dobrý den, 

obracím se na vás s žádostí o pomoc při vyplňování ve formuláři Hodnocení zkušeností osob" 

se má ve sloupci "Druh projektových prací" rozbalit seznam k výběru, po rozkliknutí však 

nejsou vidět možnosti. Dále ve sloupci "Výše stavebních nákladů" je nutné vyplnit částku, ale 

po zadání částky se zobrazí chybové hlášení viz. příloha. 

Prosím o nápravu. 

Děkuji 

 

 

Profil zadavatele  



2 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Zadavatel přikládá opravenou a aktualizovanou tabulku Hodnocení zkušeností osob. 

 

Příloha – Aktualizováno Hodnocení zkušeností osob 

 

 

 

 

…………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Ing. Jan Lichtneger, ředitel  


